平成 23 年 11 月 4 日

各      位
上場会社名     株式会社フジコー
代表者       代表取締役社長 野添 誉之
（コード番号    ３５１５）
問合せ先責任者  取締役総務本部長 西脇 敬

（ＴＥＬ    ０７２－７７２－１１０１）

平成 24 年 3月期第 2四半期(累計)業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ，平成 23 年５月 19 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 24 年 3月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

          売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,070

百万円

△15

百万円

15

百万円

10

円  銭

2.14

今回修正予想（Ｂ） 4,145 38 68 30 6.63

増減額（Ｂ－Ａ） 75 53 53 20 ―

増 減 率（％） 1.8 ― 354.8 209.1 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）

4,760 147 108 43 9.07

平成 24 年 3月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

 売 上 高 経 常 利 益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,000

百万円

10

百万円

5

円  銭

1.07

今回修正予想（Ｂ） 4,046 48 20 4.40

増減額（Ｂ－Ａ） 46 38 15 ―

増 減 率（％） 1.2 388.3 309.9 ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期）

4,680 164 96 20.33

修正の理由

第２四半期累計期間の業績予想につきましては、売上高はほぼ予想通り推移いたしました。また、損

益面につきましては、可能な限りのコストの低減、経営の効率化に努めた結果、営業利益、経常利益、

四半期純利益ともに予想を上回る見込みであります。

なお、当社の取引先であります、日本ガイシ株式会社（本社：愛知県名古屋市）が製造、販売してい

る「ＮＡＳ電池」を設置していた化学工場にて火災事故が発生し、現在日本ガイシ株式会社は、生産を

中断し事故原因の究明と再発防止策の検討に取り組んでおられます。この件が当社の通期の業績予想に

影響を与える可能性がありますが、現時点では不確定な要素が多いため、通期の業績予想は変更してお

りません。

（注） 上記の予想は、本資料発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以   上